
患者様、ご家族各位 

東京青梅病院の新型コロナウイルス感染症対策について 

 日頃より当院の医療活動にご理解を賜り、感謝申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の流行が続き、緊急事態宣言も延長されることとな

りました。当院でも病院内で新型コロナウイルス感染症が発生しないよう、 

最新の情報に基づいて対応を続けています。 

 面会や外出、外泊も延期をお願いしているため、大変ご不便をおかけしていま

す。今しばらくご協力をお願い申し上げます。 

 今後、病院内の状況につきましては、ホームページなどで速やかにお知らせ 

して参ります。ご心配なことがありましたら、遠慮なく病棟までお問い合わせく

ださい。 

 皆様とともにこの時期を無事に過ごせるよう努めてまいります。 

今まで同様ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

                   令和 2 年 5 月 7 日 

                   医療法人財団岩尾会 東京青梅病院  

                   院長   権守 仁壽 


